
1 

 

GRADUATORIA PROVVISORIA AL PROGETTO “LPU JESOLO – Uno+ Uno 

non fa due ma 18 volte uno” 
 

Allegato A) 

 

Profilo I “Facilitatore scolastico e di quartiere: presenza di operatori in prossimità delle scuole e 

presenza di una figura adulta nei pressi dei quartieri per vigilare” 
   

N. COGNOME e NOME 

TOT 

punteggi

o Profilo 

I 

ESITO 
PROVVISORI
O 

1 MAISANO DOMENICO 100 idoneo 

2 FELTRIN DIEGO 99 idoneo 

3 BALDIN CLAUDIO 94 idoneo 

4 MICHELIN ADRIANO 91 idoneo 

5 TALON FRANCESCO 89 idoneo 

6 SCARPA ESTERINO 68 non idoneo 

7 AMBROSIN PATRIZIA 56 non idoneo 

8 CELA MIRELA 29 non idoneo 
    

 

Profilo II “Custodia e vigilanza: interventi straordinari su aree verdi e sull’arredo urbano, 

interventi di vigilanza del parco non custodito” 
 

N. COGNOME e NOME 

TOT 

punteggi

o Profilo 

II 

ESITO 
PROVVISORI
O 

1 POLOZAN SEAD - non idoneo 

2 FELTRIN DIEGO 103 idoneo 

3 MAISANO DOMENICO 100 idoneo 

4 MICHELIN ADRIANO 95 idoneo 

5 BALDIN CLAUDIO 94 idoneo 

6 BERTO GIULIANO 92 idoneo 

7 TALON FRANCESCO 91 idoneo 

8 GASPARINI ROMEO 90 idoneo 

9 DRAGOMIR ION 89 idoneo 

10 QUATANI ALI 86 idoneo 

11 SCARPA ESTERINO 80 idoneo 

12 CELA MIRELA 26 non valutabile 
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Profilo III “Segretariato sociale e archiviazione: supporto agli operatori comunali nella 

postazione front office nell’UO Politiche Sociali” 
 

N. COGNOME e NOME 

TOT 

punteggi

o Profilo 

III 

ESITO 
PROVVISORI
O 

1 MERENDA KATIA 99 idoneo 

2 CANDREVA ROBERTO 97 idoneo 

3 POLOZAN SEAD 84 idoneo 

4 PEDOL SILENO 81 idoneo 

5 PRELORENZO STEFANIA 80 idoneo 

    

 

Profilo IV “Supporto attività inventariazione e catalogazione 

materiali” 
   

N. COGNOME e NOME 

TOT 

punteggi

o Profilo 

IV 

ESITO 
PROVVISORI
O 

1 MERENDA KATIA 99 idoneo 

2 CANDREVA ROBERTO 97 idoneo 

3 PEDOL SILENO 81 idoneo 

4 PRELORENZO STEFANIA 80 idoneo 

5 BERTO GIULIANO 70 non idoneo 

6 AMBROSIN PATRIZIA 44 non idoneo 
    

 

Profilo V “Attraversamenti scolastici e trasporto sociale Meolo”   

    

N. COGNOME e NOME 

TOT 

punteggi

o Profilo 

V 

ESITO 
PROVVISORI
O 

1 AVMEDOSKI MIMIDIN - rinuncia 

2 DRAGOMIR ION 93 idoneo 

3 CHIANESE RAFFAELE 75 idoneo 
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Profilo VI “Manutenzione luoghi pubblici Meolo anche in occasione di manifestazioni e di 

attività che coinvolgono la comunità” 
 

N. COGNOME e NOME 

TOT 

punteggi

o Profilo 

VI 

ESITO 
PROVVISORI
O 

1 GASPARINI ROMEO 90 idoneo 

2 AVMEDOSKI MIMIDIN 86 idoneo 

3 QUATANI ALI 85 idoneo 

4 CHIANESE RAFFAELE 83 idoneo 

 
 

 

Documento informatico sottoscritto con firma elettronica ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21 del 

d.lgs del 7 marzo 2005 n. 82 e ss.mm.; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

 


